

# Cumbernauld Invest Aps

Automatikvej 1, 2860 Søborg

CVR-nr. 41 46 56 38

## Årsrapport

**23. juni - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2021.

---

Jan Vester Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 23. juni - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Cumbernauld Invest Aps Automatikvej 1 2860 Søborg
	CVR-nr.: 41 46 56 38
	Hjemsted: 23-06-2020
	Regnskabsår: 23. juni - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Richard Sandmand Anders Skibdal Jan Vangsøe Lundsgaard Ole Herstal Jan Vester Sørensen
<b>Direktion</b>	Martin Eriksen, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med finansiering og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -507 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 139 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	23/6 2020 - 31/12 2020
<b>Bruttotab</b>	<b>-507.246</b>
Andre finansielle indtægter	1.957.555
Øvrige finansielle omkostninger	-1.279.108
<b>Resultat før skat</b>	<b>171.201</b>
Skat af årets resultat	-31.736
<b>Årets resultat</b>	<b>139.465</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	139.465
<b>Disponeret i alt</b>	<b>139.465</b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Pantebrev hos K/S Cumbernauld	17.661.094
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.661.094</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>17.661.094</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Udskudte skatteaktiver	89.000
Andre tilgodehavender	<u>2.285.220</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.374.220</u>
Likvide beholdninger	<u>7.513.378</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.887.598</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>27.548.692</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	139.465
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>179.465</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	15.875.000
Anden gæld	8.598.491
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.473.491</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	2.750.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000
Selskabsskat	120.736
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.895.736</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>27.369.227</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>27.548.692</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 23. juni 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	139.465	139.465
	<b>40.000</b>	<b>139.465</b>	<b>179.465</b>
